АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

05.12.2024                                             с.Сергеево                                                   № 89

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 19.07.2019 № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта  приемки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа  в муниципальном образовании Сергеевское сельское поселение и состава комиссии»

В связи с изменением списочного состава работников Администрации Сергеевского сельского поселения,
1. Внести изменения в приложение 3 постановления от 19.07.2019 № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта  приемки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа  в муниципальном образовании Сергеевское сельское поселение и состава комиссии», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 16.09.2022 № 54 «О внесении изменений в постановление от 19.07.2019 № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта  приемки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа  в муниципальном образовании Сергеевское сельское поселение и состава комиссии» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                         А.Н.Кокорин

Приложение №3
к постановлению Администрации
Сергеевского сельского поселения
от 05.12.2024  № 89

СОСТАВ
комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Председатель комиссии
Кокорин Алексей Николаевич
	Глава  Сергеевского сельского поселения

	Заместитель председатель комиссии
Закирова Марина Ивановна
	Управляющий делами Администрации Сергеевского сельского поселения

	секретарь комиссии:
Никешкина Светлана Николаевна
	Специалист 1 категории Администрации Сергеевское сельского поселения

	Члены комиссии:
Суман Лидия Леонидовна
	Специалист 1 категории Администрации Сергеевского сельского поселения

	Новоселова Светлана Владимировна
	Ведущий специалист Администрации Сергеевского сельского поселения

	Начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и дорожного хозяйства Администрации Первомайского района Томской области (по согласованию)

	Представитель всероссийского движения «Народный фронт» (по согласованию)

	Представитель общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Томской области (по согласованию)